SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

TỈNH LÂM ĐỒNG

CHI CỤC KIỂM LÂM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 272 /CCKL-XDLL

V/v rà soát, đăng ký tham gia các chương

trình đào tạo, bồi dưỡng năm 2026 tại

Trường Chính trị tỉnh Lâm Đồng

Lâm Đồng, ngày 15 tháng 9 năm 2025

Kính gửi:

- Các phòng tham mưu tổng hợp, chuyên

môn, nghiệp vụ;

- Các tổ chức hành chính trực thuộc.

Căn cứ Công văn số 150-CV/TCT ngày 11/9/2025 của Trường Chính trị tỉnh

Lâm Đồng về việc đăng ký cán bộ, công chức, viên chức tham gia các chương trình

đào tạo, bồi dưỡng năm 2026 tại Trường Chính trị tỉnh Lâm Đồng (Công văn số

150-CV/TCT).

Chi cục Kiểm lâm tỉnh Lâm Đồng đề nghị trưởng các phòng tham mưu tổng

hợp, chuyên môn, nghiệp vụ, các tổ chức hành chính trực thuộc thực hiện các nội

dung sau:

1. Rà soát tiêu chuẩn vị trí việc làm đối với công chức và căn cứ nhu cầu tại

đơn vị để đăng ký tham gia các chương trình đào tạo, bồi dưỡng năm 2026 mở tại

Trường Chính trị Lâm Đồng theo nội dung tại Công văn số 150-CV/TCT.

2. Tổng hợp số lượng công chức đăng ký tham gia các chương trình đào tạo,

bồi dưỡng năm 2026 tại Trường Chính trị Lâm Đồng và gửi về Chi cục Kiểm lâm

(qua Phòng Tổ chức, tuyên truyền và Xây dựng lực lượng) trước ngày 19/9/2025

để tổng hợp, xem xét, báo cáo Sở Nông nghiệp và Môi trường.

 (Gửi kèm Công văn số 150-CV/TCT)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo CCKL;

- Lưu: VT, XDLL.

KT. CHI CỤC TRƯỞNG

PHÓ CHI CỤC TRƯỞNG

Lê Đình Việt

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-15T14:37:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÂM ĐỒNG
	CHI CỤC KIỂM LÂM<cckl@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-15T14:37:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÂM ĐỒNG
	CHI CỤC KIỂM LÂM<cckl@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-15T14:37:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÂM ĐỒNG
	CHI CỤC KIỂM LÂM<cckl@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!